Clave

41-

43

4-4-

5-1-

5-4-

6-1-

6-1-

6-6-

8-1-

8-2-

8-3-

Total

Rubro de Ingresos

Impuestos

Impuestos sobre los Ingresos

Impuestos sobre el Patrimonio

Impuestos sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos Municipales

Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de Bienes de Dominio
Publico

Derechos por Prestacién de Servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Productos

Productos de Tipo Corriente

Productos no Comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liqui

Aprovechamiento

Aprovechamiento de Tipo Corriente

Multas y Recargos

Otros Aprovechamientos

Otras Contribuciones por Cobrar

Particij A i Trar
Ayudas

Subsidios y Otras

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero 2015 -

2018

Estado Analitico de Ingresos

Rubro de Ingresos
01/Ene/2016 al 31/Mar/2016

Ampliacion y

Estimado Reducciones Modificado
9,510,000.00 0.00 9,510,000.00
50,000.00 0.00 50,000.00
6,200,000.00 0.00 6,200,000.00
1,250,000.00 0.00 1,250,000.00
150,000.00 0.00 150,000.00
1,860,000.00 0.00 1,860,000.00
14,125,000.00 0.00 14,125,000.00
420,000.00 0.00 420,000.00
13,505,000.00 0.00 13,505,000.00
200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 2,000,000.00
1,500,000.00 0.00 1,500,000.00
500,000.00 0.00 500,000.00
4,000,000.00 0.00 4,000,000.00
4,000,000.00 0.00 4,000,000.00
3,900,000.00 0.00 3,900,000.00
100,000.00 0.00 100,000.00
0.00 0.00 0.00
294,691,818.00 4,497,287.00 299,189,105.00
98,861,258.00 0.00 98,861,258.00
154,730,757.00 4,497,287.00 159,228,044.00
41,099,803.00 0.00 41,099,803.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
324,326,818.00 4,497,287.00 328,824,105.00

Pag. 1de 1

Devengado

6,804,036.69

11,105.26

6,268,803.42

520,698.00

3,430.01

0.00

6,289,794.17

353,349.09

5,777,139.43

154,219.89

5,085.76

454,328.45

454,328.45

0.00

564,658.18

564,656.65

201,917.55

362,739.10

68,331,237.82

22,644,917.66

44,985,077.16

701,243.00

1,608,851.91

1,608,851.91

84,052,907.22

Ingresos Excedentes

Recaudado

6,876,798.03

10,927.07

5,314,801.96

520,698.00

1,030,371.00

0.00

6,137,720.01

316,776.71

5,646,958.70

141,502.05

32,482.55

453,260.45

453,260.45

0.00

557,917.50

557,916.97

197,646.87

360,269.10

153

71,242,190.82

22,644,917.66

44,985,077.16

3,612,196.00

1,608,851.91

1,608,851.91

86,876,738.72

Fecha: 31/Mar/2016

Diferencia
-2,633,201.97
-39,072.93
-885,198.04
-729,302.00
880,371.00
-1,860,000.00
-7,987,279.99

-103,223.29

-7,858,041.30
-58,497.95
32,482.55
-1,546,739.55
-1,046,739.55

-500,000.00

-3,442,082.50
-3,442,084.03
-3,702,353.13

260,269.10

223,449,627.18

-76,216,340.34

109,745,679.84
-37,487,607.00
1,608,851.91

1,608,851.91

237,450,079.28



